90 李永星 10,000  0.0023% 10,000  0

91 张龙滨 10,000  0.0023% 10,000  0

92 刘冬 10,000  0.0023% 10,000  0

93 于海泳 10,000  0.0023% 10,000  0

94 赵东滨 10,000  0.0023% 10,000  0

95 王卫国 10,000  0.0023% 10,000  0

96 高健 10,000  0.0023% 10,000  0

97 江洪祥 10,000  0.0023% 10,000  0

98 黎勇 10,000  0.0023% 10,000  0

99 林薇萍 10,000  0.0023% 10,000  0

100 许江云 10,000  0.0023% 10,000  0

101 杨征 10,000  0.0023% 10,000  0

102 陈敏 10,000  0.0023% 10,000  0

103 江军 10,000  0.0023% 10,000  0

104 冯斌 10,000  0.0023% 10,000  0

105 霍义马 10,000  0.0023% 10,000  0

106 杨继林 10,000  0.0023% 10,000  0

107 芦成钢 10,000  0.0023% 10,000  0

108 俞洁 10,000  0.0023% 10,000  0

序

号
股东名称

持有限售

股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量

109 李群 10,000  0.0023% 10,000  0

110 张伟刚 20,000  0.0047% 20,000  0

111 莘明哲 20,000  0.0047% 20,000  0

112 颜建军 20,000  0.0047% 20,000  0

113 曹建 20,000  0.0047% 20,000  0

114 闻斌 20,000  0.0047% 20,000  0

115 庞红阳 20,000  0.0047% 20,000  0

116 郭玉 20,000  0.0047% 20,000  0

合计 170,625,200  39.6803% 170,625,200  0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上有差异，系以上百分比

结果四舍五入所致。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股份 300,896,000 -162,191,700 138,704,300

4、境内自然人持有股份 64,104,000 -8,433,500 55,670,500

5、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

6、战略投资者配售股份 0 0 0

7、一般法人配售股份 0 0 0

8、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 365,000,000 -170,625,200 194,374,800

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A 股 65,000,000 170,625,200 235,625,200

B 股

H 股

其他

无限售条件的流通股份合计 65,000,000 170,625,200 235,625,200

股份总额  430,000,000 0 430,000,000

七、保荐机构核查意见

保荐机构审阅了上述各股东出具的相关股份锁定承诺及公司关于本次解除

限售股份的信息披露文件，查询了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提

供的限售股份明细数据表等资料，对上述各股东限售股上市流通等事项进行了核

查。

经核查，保荐机构认为：鼎胜新材本次解除限售股份的数量、上市流通时间

均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开

发行股票并上市时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，鼎胜新材关于本次限

售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构同意鼎胜新材本

次限售股份上市流通。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于江苏鼎胜新能源材料股份有限公

司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：   ___________________   ___________________

张  宁   金  田

   中信证券股份有限公司

   年   月   日